
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2025 M.SAUSIO 22 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

2025 m. sausio 22 d. Nr. PAK-1 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Skuodo vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Skuodo vietos veiklos grupės 2124-2029m. 

vietos plėtros strategiją“ priemonę „Sveikos gyvensenos, aktyvaus laisvalaikio skatinimas, tradicijų  puoselėjimas“, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“7punktu bei atsižvelgiant į Skuodo vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, 

priimti šiuos sprendimus 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

/ vardas, 

pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

atrankos 

balų suma 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS  priemonė „Sveikos gyvensenos, aktyvaus laisvalaikio skatinimas, tradicijų  puoselėjimas“,  

priemonės kodas (unikalus) SKUO-LEADER-20VVG-09-05 

1. 
SKUO-LEADER-09-

7-2 

Asociacija 

„Aukime“ 

Vaikų vasara 100 4901,90 pritarti  vietos projektui ir rekomenduoti perduoti į kitą           

vertinimo etapą 

2. 
SKUO-LEADER-09-

7-1 

Asociacija 

„Krakių 

žiburiai“ 

„Maži žingsniai –

didelės patirtys“ 

75 4997,66 pritarti  vietos projektui ir rekomenduoti perduoti į kitą 

vertinimo etapą 

3. 

SKUO-LEADER-09-

7-3 

 

Barstyčių  

kaimų 

bendruomenė 

„Mūsa šėrdīs 

Barstītiūs“ 

75 4995,39 pritarti  vietos projektui ir rekomenduoti perduoti į kitą 

vertinimo etapą 

 

4. 

 

SKUO-LEADER-09-

7-4 

Šačių kamo 

bendruomenė 

Šačių kaimo tradicijų 

puoselėjimas iš kartos 

į kartą 

70 5856,48 pritarti  vietos projektui ir rekomenduoti perduoti į kitą 

vertinimo etapą 

 


